Ceará, 03 de Março de 2025 Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará ANO XVI N°3663

Publicado por:
Maria Silvanete de Sousa

Código Identificador:9392F27C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PUBLICAÇÃO - CREDENCIAMENTO N°.

0005/2025-SAÚDE

A Secretaria de Saúde, toma público a abertura de processo
administrativo de Chamamento Público N° 0005/2025 para o
credenciamento visando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
EDUCADOR FÍSICO PARA DESENVOLVER ATIVIDADES
NAS UNIDADES DE SAÚDE CONFORME A POLÍTICA
NACIONAL DE PROMOÇÃO DA SAÚDE (PNPS), JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme
especificações detalhadas no instrumento convocatório. O
credenciamento será iniciado a partir da publicação deste aviso e terá
seu encerramento em 05 de março de 2026, no site
https://licitamaisbrasil.com.br/. O Edital e seus anexos estarão
disponíveis no endereço eletrônico acima citado e nos sites do
Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE (https:/lmunicipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/) e da Prefeitura Municipal de Quixeré-CE
(https://www.quixere.ce.gov.br/) e no Portal Nacional de Contratações
Publicas — PNCP através do site https://www.gov.br/pncp/pt-br,
Quixeré-CE, 06 de março de 2025.

SOCORRO EMANUELA NERY DUARTE RODRIGUES -
Secretária de Saúde.

Publicado por:
Pedro Henrique Brito Chaves

Código Identiticador:9DFC7AB3

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO

ADITIVO

A Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Infra
Estrutura da Prefeitura Municipal de Quixeré, toma público o extrato
do primeiro Aditivo ao contrato, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS PESADAS TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E
MOTONIVELADORA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA DO
MUNICIPIO DE QUIXERÉ, decorrente do processo de contratação
direta, pela PREGÃO ELETRÔNICO N° 0007/2024.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRA ESTRUTURA.

CONTRATADO(A): M F CONSTRUÇÕES LTDA

VALOR MENSAL: R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos
reais)

PRAZO DE DURAÇÃO: até 30 de junho de 2025.

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Marciano Ferreira de
Freitas

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ BATISTA FREIRE
JÚNIOR

Quixeré — CE, 02 de janeiro de 2025.

FRANCISCO JARRAS ALVES
Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Infra
Estrutura

Publicado por:
Pedro Henrique Brito Chaves

Código Identificador:F2D3400B

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

Orgdo Prefeitura Municipal de Qu,xeré - Secrcmria de Saudc
Telefone (05)40425536

E-mail suuda.quiznretaygmat Lcom- saudetu quìaere.ee.gor.br

Endereço Rua Padre Zacarias, 33^-. Centro. CEP. b-'.920.000. Quixeré -Ceará
Edital (1(14202:

Ohíelo
'

O presente edital lent por objeto a quali ricaça, da cot idades de dinette privado, que
atendam u,a requisitos estabelecides neste edital, pura futuras particìpaNes em
pronssns de Pre'gòev curti a intctiçdu de celehraçao de e,nlrrtus de gcstào coar a
eVdministraçnu Pública para a l,Cae'all de sei elos destinadas a srcretana de saúde.
OI i'I°- Pl'l-qualiflcaçãtm destined OCO EtEpOEtE dc lileacéto d veículos para umndor as
necessidades da secretaria de Saúde do Munieípto de Qunet .'Ceara.

Período Inicio' oh de março de''IC $ l
r Termina. 31 dadeien:hro de 4023 ~.I C/p

Quixeré, 06 de MARÇO de 2025 -

PEDRO HENRIQUE BRITO CHA
Presidente Da Comissào -

SOCORRO EMA NUELA NERY DII

ado por:
Pedro Henrique Brito Chaves

Código Identificador:46 I 7F492

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Agente de contrataçào do MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE, em
cumprimento à determinação do Ordenador de Despesa da
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, Sra. Maria Elide Fernandes Oliveira, faz publicar o extrato
resumido do processo de IN EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°
1N-006/2025 - STDS a seguir:

OBJETO: LOCAÇÀO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA
CORONEL JOSÉ BRITO, N°273, BAIRRO CENTRO, CEP: 62.920-
000, QUIXERÉ, CEARÁ, PARA O FUNCIONAMENTO DO
EQUIPAMENTO SOCIAL CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CEARÁ.
FavorecidA: LARISSA RAYANE RIBEIRO SOUSA, portadora do
CPF n° 059.183.893-18, residente e domiciliado na Rua Manoel
Cunha, n° 1452, Bairro Centro, Quixeré. Ceará, CEP: 62.920-000.

VALOR MENSAL: R$ 950,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA
REAIS).
VALOR TOTAL (11 MESES): RS 10.450,00 (Dez Mil
Quatrocentos e Cinquenta Reais).
FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, inciso V, da Lei n. 14.133/2021.

Declaração de Inexigíbilidade de Licitação emitida pelo Agente de
Contratação, Sr. Pedro Henrique Brito Chaves, no dia 17 de fevereiro
de 2025, e, AUTORIZADA pela autoridade competente, Sra. Maria
Eliete Fernandes Oliveira, Secretária do Trabalho e Desenvolvimento
Social e Ordcnadora de Despesas da Secretaria de Administração do
municipio de Quixeré, no dia 18 de fevereiro de 2025.
Quixeré - CE, em 28 de fevereiro de 2025.

PEDRO HENRIQUE BRITO CHAVES
Agente de Contratação
Matrícula N° 126270-0
Prefeitura Municipal de Quixeré

Publicado por:
Pedro Henrique Brito Chaves

Código Identificador:A06E275A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE INEXIGIBII.IDADE DE LICITAÇÃO

O Agente de contratação do MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE, em
cumprimento à determinação do Ordenador de Despesa da
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, Sra. Maria Eliete Femandes Oliveira, faz publicar o extrato

www.diariomunicipal.com.br/aprece 144

Desembolso no Plano Safra
2024/25 cai 19,57% até
fevereiro, I ira US 245,57 bi
CRÉD1TQ Ì Foram 1,4 milhão de contratos, i% menos

que registrado em igual período da temporada anterior

DER9ON ARAÚJO
O valor desembolsado no

Plano Safra 2024/25, inicia-
do em iº de julho de 2024, al-
4ea`nçou R$ 245 57 bilhões até o
mês passado em financiamen-
tos para pequenos, médios e

andes produtores.
Os dados foram coletados no

Sistema de Operações do Cré-
dito Rural e do Proagro (Sicor!
1~CB) do Banco Central na última
Sexta-feira, 2B.

~O montante desembolsado
ate fevereiro corresponde
a 5-,53% do total disponível
para a safra, de R. 476,59

.Aìlbões. E 19,57% abaixo do
'desembolsado para produto-
es em Igúa l período da safra

ºo23124, de R$ 3o5,gt bfhões.

Até o 'ú3i. de fevereiro, to-
,'tarn rwnlimeine , eror m0hãn din . A nepTVe' fiprnarvia en,' rmu+ no rr&Ntn nnpl.) eiinntp do ,'P-

MAIS de 170,7 mil contra
realizados por grandes prod

141,7 bi
de reais foram liberados
em crédito para custeio
de julho de 2024 a
fevereiro de 2025

i[rtado do:Cead Pe.blee. Waidpd d. Qdep,rt-Avfso de 6dIW d. PripurMlsp{p.
brOfa Pd1.Aura Wdetp.l de qulwd-S.ordal.d. ia,ida. Telelone: (55)e0125538. E-
p.il•.auCe.qds.r.®pnal.rsmn f seude®puO,a..cs.Opv.br. End.nGo: Ru. P,rdn Zaaale..
332,Gnso, Ct3? e2920.00, Qdaed-C 4. Edlgk 00a2026,Ctt.e¢ O preaere4.dha um
por otiieb a quaálcaçeo de .rNd.das de ddelb Plndo.,eua de„dan esa ,agdeAoe
e.abei.ddosneete ad1a1, wa /tores p.rOdp.G6es anpre~aepe d.Pr.p6eamn e lnler,peo
de oeNbnçio d. comrabede geelen oom sAdmiMdr.çfo Póbloa para e brap0o de mludoa
dea6n.dw e Seaaade de Saúde. Obieb: Pr.yuaAeaaçeo d.eóntlo ao obi.b de koçio de
mbulcapaa eNndaees n.aeealdadee de..fxl.rlatla Snide doóMblPlod.QdsarLSavd.
P.rlodo: .Ido : 06 de papo de 2028 - Tdrms,o: 31.55 dmnóre d.2025. Qde.nf, M 0.
rm,ep de tDQe - Pedro Haedqu. adie Chem.: R..IdwY de Ccenaeem - iooaem
óaarnrYllM'.OwreeRoadOua.:8aeeadeled.ia0de. .

~mado do Caad - Pe.í.heea Ilunidpd de OuixaB , Aaino da CretlaeolamenW N'.
080512025SAt)DE. A Seeretada de Saúde, toma públko a abertura de-prooeaeo
ednMMistreów-de Chamamento PúbRoo N' 000812025 para o oredendemanb doendo a
PesóaÇ$o de aaMÇp dº aouNMoelWm pPa deaemvoaefaeNdades nas unidades da saúde
cordomn a PdWoa.Nedonai da Pmpoçao da S.Ode.(PNPS), pmbã Secretarie .Murdcipd de
Saúde. cmdom,e espedóceç8ea dabm.eas no mabumenb convawldno. O aedendarnento
ssd *4ado a paae de pub0eaç8o dadº aNso a terá en, emmrrameria em 05 de nreiçu de
2026, no afta M1peA11nilan1a1a1Kesil,mm.bd. O EdlFai a anus enema .amrie tlapontvels no

ICE
~

Ndplºs-0dtamea.toa.àgskee~oaT
de Prafelko'e
dbunel Cot~edo~

Qu~ere.CÉ
(MqqJAmW.qulsem.ce9o+.bd) a no Pprtal Nada,ai de t:dnbalagóes Pub➢ms - PNCP
a9aMs do alie hOpellwaw.pbv.belpneP/d•br. ChebarÁ•CtÁ N de manjo de 2525. Sxam
emaneaNaryDuaeajodrisues-saaatãrlsdeSaúde, .

Gheo de Came -Pr.hNuea Ma,lolDel da Mad,laa. ASeoM.l. deMsllWlda Nadei du
Munlcpo da MaetW,os - Gera, toma pbPjeq ur,. no pd,dmo da20 à, areça Oe Ì@5, de
tah00dn,, .afar* resllxendo PoRaFão, na mpdeeded. Prpae ElMdrbo.lf. oT.oWRD26PG-
5Aa, werr o Obleb: R.gìsáo de Paço paa beaa e av.noale.q,ilpee. d.lara de .e.mYal
(ealb rraaAdade) para maaesáo d.. C.nelkiC e.wdul ã5 daniu ca,piomda,arra
emanes do.Aãnldplo de Maanoa, iam a 13aeJalana A,eleNnds aodd, tabeeWifee pee
raa:0563565.113o.rohaaba saem, de 120IIh.tdodd,oalCE, lide tlrw.Ypd.5025:
NaOtaSe.nea.da V..eonsalo.Canaho-5.er.tsdad.A.deWrel.5odd.

datado do Ceará -Prd.mmn dWnedpel da MerdMmaASaç.lad. daAedstMcl.8odd gè
Mte.eiplo de taomrv,pã - Ceºd, tona pdbRoo, que ,n pdwnm da 24 de março da

u? DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XVII N°044 FORTALEZA, 06 DE MARÇO DE 2025

~

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 08.00112025 -
CPE - O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, ATRAVÉS DO(A) SEU(UA)AGENTE DE CONTRATAÇÃO, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ AS
10:00, DO DIA 24 DE MARÇO DE 2025, NO ENDEREÇO ELETRÔNICO HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/, CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 08.001/2025 - CPE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUCr6't~fhS~UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE PORTE I NO MUNICÍPIO DE UMIRIM/CE. ÁREA CONSTRUÍDA: 389,78M2 CADA UMA.
PODERÃO SER OBTIDOS NOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS HTTPS:/!COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.B
CE.GOV.BRj. INFORMAÇÕES NA RUA MAJOR SALES N°28, CRUZEIRO, . UMIRIM/CE, 06 DE MARÇO DE 202
FERREIRA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

ass ass saa
Estado do Ceará — Município de Nova Russas — Ce. Aviso de Licitação — Concorrência N° GM-CP001/2025. A Co - _
Municipal de Nova Russas/CE torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 30 de abril de 2025, ' Odoras, de reu da
Comissão, localizada na Rua Padra Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas-CE, sessão para o recebimento das propos 9écmcas e de preços,e a rtura
das propostas técnicas referentes à Concorrência n° GM-CP001/2025 cujo objeto é a contratação de serviços dc public ad estados édio
de agencia de propaganda, compreendendo o conjunto de atividades voltadas para o estudo, o planejamento, a conceituaça criação, a
execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e demais meios'tledi6u gaçào, com o
intuito de atender o princípio da publicidade e ao direito à informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o público em
geral. O edital estará à disposição dos interessados no site do TCE, www.tce.ce.gov.br e www.novarussas.cegov.br e na Comissão de Contratação a partir
da publicação deste aviso no horário das 07:30h às 12:00 horas e das I3:30h às 17:00 horas. Nova Russas-CE, 28 de fevereiro de 2025. Paulo Sérgio
Andrade Bonfim —Agente de Contratação.

ata saa ₹Yt

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré - Aviso de Credenciamento N°. 0005/2025-SAÚDE. A Secretaria de Saúde, toma público a
abertura de processo administrativo de Chamamento Público N° 0005/2025 para o credenciamento visando a prestação de serviço de educador fisico para
desenvolver atividades nas unidades de saúde conforme a Política Nacional de Promoção da Saúde (PNPS), junto à Secretaria Municipal de Saúde, conforme
especificações detalhadas no instrumento convocatório. O credenciamento será iniciado a partir da publicação deste aviso e terá seu encerramento em 05 de
março de 2026, no site https:/Aicitamaisbrasil.com.br/. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no endereço eletrônico acima citado e nos sites do Tribunal
de Contas do Estado do Ceará-TCE (https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/) e da Prefeitura Municipal de Quixeré-CE (https://www.quixere.ce.gov.
br e no Portal Nacional de Contratações Publicas — PNCP através do site https://www.gov.br/pncp/pt-br. Quixeré-CE, 06 de março de 2025. Socorro
Emanuela Nery Duarte Rodrigues - Secretária de Saúde.

*Yh *5* ktf

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°2025.02.28.1. A Prefeitura Municipal de Assaré toma
público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico - Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de intemet
Mega Full (velocidade com taxa de UPLOAD igual a taxa de DOWNLOAD), incluindo os serviços de instalação e assistência técnica junto aos pontos
indicados e novos, destinado ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Assaré/CE. Inicio de acolhimento das propostas:
07 de março de 2025 a partir das 17:00 horas. Abertura das propostas: 24 de março de 2025 às 08:30 horas. Início da sessào e disputa de preços: 24 de
março de 2025 às 09:00 horas - através do site www.comprasassare.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços
eletrônicos: https://pncp.gov.br: www.comprasassare.com.br e https://municípios-licitacoes.tce.ce.gov.br, ou no Setor de Licitações da Prefeitura situada à
Rua Dr. Paiva, n°415, Vila Mota Assaré - Ceará no horário de 08:00 às 12:00hrs. Informações pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 28 de fevereiro
de 2025 - Francisco Dércio de Alencar - Agente de Contratação.

saa sas sas
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Irauçuba — Aviso de Qualificação de Organizações Sociais. A Sec. de Saúde, toma público o resultado
da qualificação referente a Chamada Pública n° 001/2025, que tem por objeto a qualificação de Organizações Sociais, sem fins lucrativos, interessadas
em celebrar contrato de gestão de serviços de saúde no Município de Irauçuba. A Comissão de Seleção, declara Qualificadas, as Organizações Sociais 01.
Inst. de Excelência em Saúde Pública— lesp, CNPJ n° 10.779.749/0001-32; 02. Assoe. de Benemerência Senhor Bom Jesus, CNPJ n°52.941.614/0001-
71; 03. Assoe. de Prol. a Maternidade e Infância Ubaira S3 Gestão em Saúde, CNPJ n° 14.284.483/0001-08; 04. Inst. Social de Desenv. em Gestão e
Operacionalização da Saúde, Educação e Assisténcia Social, CNPJ n° 46.853.2 641000 1-99 e 05. Inst. Saúde e Cidadania — ISC, CNPJ n°23.569.171/0001'
31. A partir desta publicação, fica concedido prazo recursal de 05 (cinco dias) dias úteis, conforme item 13.5 do edital. Informações: Setor de Licitações,
situado à Rua Walmar Braga, n" 507, Centro — Irauçuba e nos endereços eletrônicos https:/iwww.iraucuba.ce.gov.br/ e https://munieipios-licitaeoes.tce.
Ce.gov.br/index.php/lícitacao/abertas. frauçuba/CE, 28 de fevereiro de 2025. Hérica Oliveira Pinheiro — Sec. de Saúde.

sai saa sas

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Prefeitura Municipal de Novo Oriente/CE, através da Secretaria municipal de Educação,
toma pública a abertura do Chamamento Público n°001/2025, para conhecimento dos interessados, cujo objeto é Seleção de livros didáticos destinados aos
alunos e professores das turmas do ensino infantil (1 a 5 anos), fundamental I (anos iniciais 1° ao 5° ano) e ensino fundamental II (anos finais 6° ao 9° ano), e
dos Jovens e Adultos das instituições públicas que integram a rede municipal de ensino de Novo Oriente/CE, visando a futura aquisição de Livros Didáticos
de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. O Prazo para manifestar interesse em realizar a inscrição, a entrega da documentação e do
material para análise será a partir, 06 de Março de 2025 à 12 de Março de 2025 a partir das 08h00min às i 2h00min e das I3h30min às I6h30min. O Edital
completo poderá ser obtido na Secretaria Municipal de Educação ou no site da Prefeitura Municipal de Novo Oriente/CE no link https7/novooriente.ce.gov.
br/licitacao.php - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação - Maria do Socorro Vieira Sousa Teixeira.

•a4 hti aas

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Inexigibilidade para Credenciamento por Chamamento Público. A Comissão
Especial de Credenciamento da Secretaria de Saúde do Município de CamauballCE, comunica que a partir da publicação do presente aviso estará recebendo
documentação de habilitação para A Inexigibilidade para Credenciamento por Chamamento Público N° CP-002!2025-SESA, cujo objeto é o Credenciamento
de pessoa fisica ou jurídica para prestação de serviços complementares na área de saúde, conforme projeto básico e de conformidade com as recomendações
do Sistema Único de Saúde - SUS, para atender as necessidades da secretaria de saúde do município de camaubal-ce. Período para credenciamento: até 31
de Dezembro de 2025. Data de abertura inicial: 18/03/2025, às 09:00 hs. O edital estará à disposição dos interessados Site https:i/municipios-licitacoes.
tce.ce.gov.br/ conforme IN-04/2015, no sitio oficial do órgão: https://www.caraubal.ce.gov.br/site e na sala da Comissão Especial de Credenciamento,
localizada na Rua António Pinto Melo, 368- Centro, Carnaubal/CE, horário de 7:00 as I3:00h. 06 de Março de 2025- Maria Liana Rodrigues Cavalcante
-Presidente da Comissão Especial de Credenciamento.

shh saa ais

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Quixeré - Aviso de Edital de Pré-Qualificação. Órgão: Prefeitura Municipal de Quixeré - Secretaria de
Saúde. Telefone: (85) 40425536. E-mail: saude.quixere@gmail.com / saude@quixere.ee.gov.br. Endereço: Rua Padre Zacarias, 332, Centro, CEP: 62.920-
000, Quixeré — Ceará. Edital: 004/2025. Objeto: O presente edital tem por objeto a qualificação de entidades de direito privado, que atendam aos requisitos
estabelecidos neste edital, para futuras participações em processos de Pregões com a intenção de celebração de contratos de gestão com a Administração
Pública para a locação de veículos destinados a Secretaria de Saúde. Objeto: Pré-qualificação destinado ao objeto de locação de veículos para atender as
necessidades da secretaria de Saúde do Município de Quixeré/Ceará. Período: Início: 06 de março de 2025 - Término: 31 de dezembro de 2025. Quixeré,
06 de março de 2025— Pedro Henrique Brito Chaves: Presidente da Comissão - Socorro Emanuela Nery Duarte Rodrigues: Secretária de Saúde.

sss sss sss

Prefeitura Municipal de Parambu - O Agente de Contratação da Prefeitura, localizada na Rua Juscelino Kubitscheek 87 centro, Parambu/CE, toma público
que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Concorrência N°2025.03.06.001 - SEDUC, cujo objeto: Contratação de empresa para construção
de edificação para coordenação de ensino na secretaria de educação do município. Data e horário do certame: 21/03/2025, às 09h. O referido EDITAL poderá
ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, de 08h às 14h e ou no site http://www.tce.ce.gov.
br/licitacoes/ na plataforma de licitação httn://www.bll.org.br e no sitio eletrônico da Prefeitura municipal: https://www.parambu.ce.gov.br. Gabriel José
Fernandes Noronha.

~

F'SC

MISTO

.5_li s —
~•

rac-ctxerot